
Zarządzenie Nr 62/2008 
Wójta Gminy Lichnowy 

z dnia 12 grudnia 2008 roku

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2008.

Na podstawie art. 187 ust. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach 
publicznych ( Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późniejszymi z zmianami) oraz § 11 pkt 1 Uchwały 
Nr XIII/122/07 Rady Gminy Lichnowy z dnia 28 grudnia 2007r. w sprawie budżetu gminy 
na 2008 rok Wójt Gminy Lichnowy zarządza co następuje:

Dokonuje się przeniesień planu wydatków budżetowych między rozdziałami i paragrafami w 
budżecie gminy na 2008 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§1

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

imkowski

1



UKŁAD WYKONAWCZY BUDŻETU NA ROK 2 008 Załącznik nr 1 do Zarządzenia Wójta

Gminy Lichnowy

W Y D A T K I Nr 62/2008 z dnia 12.12. 2008r.
Strona 1

DZ-ROZDZ-PAR.
1

| WYSZCZEGÓLNIENIE

1
i

1 1 
| BUDŻET PRZED |
| ZMIANĄ |
J__________________L

1
ZMNIEJSZENIA |

(-) 1
l

r
ZWIĘKSZENIA |

(+) 1
l

—  
BUDŻET NA DZIEŃ 

12.12.2008r.

BUDŻET WEDŁUG ZARZĄDZENIA Nr 61/2008 13 172 418,00 |

_

1
501

1___________

i
| ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

__1___________________________________________

i i 
1 476 671,00 |

|
200,00

l
200,00 | 1 476 671,00

|75022
1
|Rady Gmin

1
106 700,00 | 200,00

1
200,00| 106 700,00

4 2 1 0 |Zakup materiałów i wyposażenia 7 0 0 0 , 0 0  j 0 , 0 0 2 0 0 , 00 | 7 2 0 0 , 0 0

4 4 1 0 |Podróże służbowe krajowe 
___________________________________________

1 0 0 0 , 0 0  | 
1

2 0 0 , 0 0 0 , 0 0  j 
1

8 0 0 , 0 0

01l
1___________

1
OŚWIATA I WYCHOWANIE

_ | ___________________________________________

1
4 878 287,00 | 

__________________L
1 362,00

1
1 362,00|

1
4 878 287,00

180101 |Szkoły podstawowe
1

2 609 821,00 | 425,00
1

562,00| 2 609 958,00
4 2 4 0 |Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 1 2  2 5 1 , 0 0  | 0 , 0 0 1 7 , 0 0  j 1 2  2 6 8 , 0 0

1 |książek 1 1
| 4 2 6 0 |Zakup energii 2 9  1 9 2 , 0 0  | 0 , 0 0 301,0 0 | 2 9  4 9 3 , 0 0

4 3 0 0 |Zakup usług pozostałych 3 8  8 4 7 , 0 0  j 0 , 0 0 2 4 4 , Ooj 3 9  0 9 1 , 0 0

4 7 0 0 |Szkolenia pracowników niebedących 5 5 5 , 0 0 3 7 5 , 0 0 0 , 0 0 1 1 8 0 , 0 0

1 |członkami służby cywi lnej 1 1
| 4 7 4 0 |Zakup materiałów papierniczych do 1 7 9 5 , 0 0  | 5 0 , 0 0 0 , 0 0 1 1 7 4 5 , 0 0

1 |sprzętu drukarskiego i urządzeń 1 1
1
1

|kserograficznych 
1

1
1

1
11

| 80103 |Oddziały przedszkolne w szkołach
1

182 732,00 | 0,00
1

545,00| 183 277,00
1 1 podstawowych 1 1

4 2 1 0 |Zakup materiałów i wyposażenia 3 7 1 9 , 0 0  | 

|
0 , 0 0 5 4 5 , 0 0 | 4 2 6 4 ,  0 0

i
|80110 1 Gimnazja

1
1 492 204,00 | 937,00

i
255,00| 1 491 522,00

4 2 6 0 |Zakup energii 1 6  3 6 3 , 0 0  j 0,00 6 9 , 00| 1 6  4 3 2 , 0 0

4 3 0 0 |Zakup usług pozostałych 1 9  5 6 0 , 0 0  j 0,00 1 8 6 , Ooj 1 9  7 4 6 ,  0 0

4 7 0 0 |Szkolenia pracowników niebedących 3 0 7 , 0 0  | 1 8 7 , 0 0 0,001 1 2 0 , 0 0

1 |członkami służby cywi lnej 1 1
4 7 4 0 |Zakup materiałów papierniczych do 1 0 7 9 , 0 0  | 5 0 , 0 0 0,00| 1 0 2 9 , 0 0

1 |sprzętu drukarskiego i urządzeń 1 1
1 |kserograficznych 1 1

4 7 5 0 |Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 6 4 0 1 , 0 0  | 700,00 0 , 0 0 1 5 7 0 1 , 0 0

1
_|____________

|programów i licen cji 
_|_____________________1______________________

1
|

1
11

2 1 
1

|POMOC SPOŁECZNA
_|____________________________________________

1
3 312 970,00 |

I
1 981,00

1
1 981,00[

|
3 312 970,00

1
|85203 |Ośrodki wsparcia

I
29 200,00 | 0,00

1
600,00| 29 800,00

4 3 0 0

1____________
|Zakup usług pozostałych 

_|____________________________________________
2 9  2 0 0 , 0 0  j 

1

0,00 600 , Oo j

I
2 9  8 0 0 , 0 0

1
|85214

1
|Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki

1
566 860,00 | 600,00

1

0,001 566 260,00

1 |na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 1 1
| 3 1 1 0  

1____________
|Świadczenia społeczne 5 6 3  6 4 4 , 0 0  | 6 0 0 , 0 0 0,001 

1
5 6 3  0 4 4 , 0 0

1

|85219 (Ośrodki pomocy społecznej
1

301 871,00 | 1 381,00
1

1 381,00I 301 871,00
4 2 1 0 |Zakup materiałów i wyposażenia 1 3  3 5 1 , 0 0  | 0,00 881 , Oo j 1 4  2 3 2 , 0 0

4 3 0 0 |Zakup usług pozostałych 1 7  2 1 3 , 0 0  | 0,00 5 0 0 , 0 0 | 1 7  7 1 3 , 0 0  |
i _________ 1 - - i - patrz na następną stronę — ----------- > _ j



UKŁAD WYKONAWCZY BUDŻETU NA ROK 2008 Załącznik nr 1 do Zarządzenia Wójta

Gminy Lichnowy

W Y D A T K I Nr 62/2008 z dnia 12.12. 2008r.
Strona 2

DZ-ROZDZ-PAE.
i
| WYSZCZEGÓLNIENIE

1
1

1 I 
BUDŻET PRZED | ZMNIEJSZENIA | ZWIĘKSZENIA | BUDŻET NA DZIEŃ

1

1
__1__________________________________________

1
|

ZMIANĄ
1

<-) 1
1

<+> 1
l

12.12.2008r.

BUDŻET WEDŁUG ZARZĄDZENIA Nr 61/2008
1

13 172 418,00 |
1 11

| 4350
l
|Zakup usług dostępu do sieci Internet

1
1

1
2 500,00 | 354,00

r
0,00| 2 146,00

i

4360 |Opłaty z tytułu zakupu usług 1 2 901,00 j 269,00 0,001 2 632,00
1 |telekomunikacyjnych telefo nii 1 1 1
1 |komórkowej 1 1 1
| 4370 |Opłaty z tytułu zakupu usług 1 4 915,00 | 332,00 0,001 4 583,00
1 |telekomunikacyjnych telefo nii 1 1 1
1 |stacjonarnej 1 1 1
| 4430 
1

|Różne opłaty i składki 
_|__________________________________________

1
|

815,00 | 
l

426,00 0,001 
1

389,00
1

1541
1____________

| EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 
_|__________________________________________

1
1

_L_

1
237 436,00 |

1
297,95

1
297,95| 237 436,00

185415 |POMOC MATERIALNA DLA UCZNIÓW
1
1

1
164 846,00 | 297,95

1
297,95| 164 846,00

4210 |Zakup materiałów i wyposażenia 1 1 620,00 j 0,00 297,95 j 1 917,95
4300

__ 1____________
|Zakup usług pozostałych 
__________________________________________

1
_i_

1 720,00 j
________________ l__

297,95 0,001 
1

1 422,05

__1_____________ 1____________________________________________ 1__________________1_______________________ _  1 1

RAZEM
i

13 172 418,00 |
i

3 840,95
r

3 840,95| 
_____________ L

13 172 418,00
J

iW .Ą k )


